1) Nuper in eius generis vasculo empto Orvieti repertam est inscriptum Graece similiter ΙΑΟΓΕ (Bull. dell' Inst. 1884 p. 449).

vol. I p. 10 et vol. 4 p. 246 adhibita inscriptione C·SUXTIO·V·4 figlinae urbanae item antiquissimae, quae cui usui servierit rotunda supra, infra plana fere, ab uno angulo perforata, parum constat. Accessit nuper inscriptio stilo exarata in lucerna item in urbe reperta, quam edidit Dressel ann. inst. 1880 p. 269 (cf. p. 342): *T. Ivilio Stii. s. Hill*, id est *T. Ivilus Steni servus Helenus*. Titulum similiter conceptum unum solum novi Bovianensem vol. IX n. 2782: *C. Fladius Ban. f., Luccia V. s.* Comprobatur iam his vocabulis, quod antea ratione magis quam exemplis stabiliri potuit, primitiva aetate ne libertinos quidem cognominibus usos esse. Nam ex tribus eius condicionis hominibus duo certe praeter gentilicium solitis Gai et Servii praenominibus solis appellantur; tertii vocabulum *Retus* aut et ipsum praenomen fuit ea aetate vulgo usitatum aut libertini tum praenomina quaedam usurpabant apud ingenuos non recepta, sicut posteriore tempore aliquamdiu, cum cives Romani reliqui certis tantum et legitimis praenominibus uterentur, libertini ea lege non magis quam mulieres tenebantur. Significatio vocabuli parum certa est; cogitarem de natione, nisi obstaret, quod diphthongus *ae* vetusto tempore in radicibus vocabulorum vix umquam in *e* abit.